產品型號
Duodenal/Pyloric Uncovered BP
型號 支架 傳送裝置
直徑(mm) 總長(mm) 直徑(Fr) 可用長度(mm)
BP-160612 16 60 10 1200
BP-160712 16 70 10 1200
BP-160812 16 80 10 1200
BP-160912 16 90 10 1200
BP-161012 16 100 10 1200
BP-161112 16 110 10 1200
BP-161212 16 120 10 1200
BP-161312 16 130 10 1200
BP-161412 16 140 10 1200
BP-161512 16 150 10 1200
BP-161612 16 160 10 1200
BP-161712 16 170 10 1200
BP-161812 16 180 10 1200
BP-160618 16 60 10 1800
BP-160718 16 70 10 1800
BP-160818 16 80 10 1800
BP-160918 16 90 10 1800
BP-161018 16 100 10 1800
BP-161118 16 110 10 1800
BP-161218 16 120 10 1800
BP-161318 16 130 10 1800
BP-161418 16 140 10 1800
BP-161518 16 150 10 1800
BP-161618 16 160 10 1800
BP-161718 16 170 10 1800
BP-161818 16 180 10 1800
BP-160623 16 60 10 2300
BP-160723 16 70 10 2300
BP-160823 16 80 10 2300
BP-160923 16 90 10 2300
BP-161023 16 100 10 2300
BP-161123 16 110 10 2300
BP-161223 16 120 10 2300
特材代碼：CFD03BPSZZ2E
中文名稱：“伯納斯登＂十二指腸／幽門支架（滅菌）
英文名稱：“Bonastent＂ Duodenal ／ Pyloric Stent （Sterile）
許可證字號：衛部醫器輸字第037884號
項次16
BP-161323 16 130 10 2300
BP-161423 16 140 10 2300
BP-161523 16 150 10 2300
BP-161623 16 160 10 2300
BP-161723 16 170 10 2300
BP-161823 16 180 10 2300
BP-180612 18 60 10 1200
BP-180712 18 70 10 1200
BP-180812 18 80 10 1200
BP-180912 18 90 10 1200
BP-181012 18 100 10 1200
BP-181112 18 110 10 1200
BP-181212 18 120 10 1200
BP-181312 18 130 10 1200
BP-181412 18 140 10 1200
BP-181512 18 150 10 1200
BP-181612 18 160 10 1200
BP-181712 18 170 10 1200
BP-181812 18 180 10 1200
BP-180618 18 60 10 1800
BP-180718 18 70 10 1800
BP-180818 18 80 10 1800
BP-180918 18 90 10 1800
BP-181018 18 100 10 1800
BP-181118 18 110 10 1800
BP-181218 18 120 10 1800
BP-181318 18 130 10 1800
BP-181418 18 140 10 1800
BP-181518 18 150 10 1800
BP-181618 18 160 10 1800
BP-181718 18 170 10 1800
BP-181818 18 180 10 1800
BP-180623 18 60 10 2300
BP-180723 18 70 10 2300
BP-180823 18 80 10 2300
BP-180923 18 90 10 2300
BP-181023 18 100 10 2300
BP-181123 18 110 10 2300
BP-181223 18 120 10 2300
BP-181323 18 130 10 2300
BP-181423 18 140 10 2300
BP-181523 18 150 10 2300
BP-181623 18 160 10 2300
BP-181723 18 170 10 2300
BP-181823 18 180 10 2300
BP-200612 20 60 10 1200
BP-200712 20 70 10 1200
BP-200812 20 80 10 1200
BP-200912 20 90 10 1200
BP-201012 20 100 10 1200
BP-201112 20 110 10 1200
BP-201212 20 120 10 1200
BP-201312 20 130 10 1200
BP-201412 20 140 10 1200
BP-201512 20 150 10 1200
BP-201612 20 160 10 1200
BP-201712 20 170 10 1200
BP-201812 20 180 10 1200
BP-200618 20 60 10 1800
BP-200718 20 70 10 1800
BP-200818 20 80 10 1800
BP-200918 20 90 10 1800
BP-201018 20 100 10 1800
BP-201118 20 110 10 1800
BP-201218 20 120 10 1800
BP-201318 20 130 10 1800
BP-201418 20 140 10 1800
BP-201518 20 150 10 1800
BP-201618 20 160 10 1800
BP-201718 20 170 10 1800
BP-201818 20 180 10 1800
BP-200623 20 60 10 2300
BP-200723 20 70 10 2300
BP-200823 20 80 10 2300
BP-200923 20 90 10 2300
BP-201023 20 100 10 2300
BP-201123 20 110 10 2300
BP-201223 20 120 10 2300
BP-201323 20 130 10 2300
BP-201423 20 140 10 2300
BP-201523 20 150 10 2300
BP-201623 20 160 10 2300
BP-201723 20 170 10 2300
BP-201823 20 180 10 2300
Duodenal/Pyloric M-Duodenal Uncovered BPM – C Type
型號
支架 傳送裝置
直徑(mm) 總長(mm) 直徑(Fr) 可用長度(mm)
BPM-220612-C 22 60 10 1200
BPM-220812-C 22 80 10 1200
BPM-221012-C 22 100 10 1200
BPM-221212-C 22 120 10 1200
BPM-221412-C 22 140 10 1200
BPM-221612-C 22 160 10 1200
BPM-220618-C 22 60 10 1800
BPM-220818-C 22 80 10 1800
BPM-221018-C 22 100 10 1800
BPM-221218-C 22 120 10 1800
BPM-221418-C 22 140 10 1800
BPM-221618-C 22 160 10 1800
BPM-220623-C 22 60 10 2300
BPM-220823-C 22 80 10 2300
BPM-221023-C 22 100 10 2300
BPM-221223-C 22 120 10 2300
BPM-221423-C 22 140 10 2300
BPM-221623-C 22 160 10 2300
BPM-240612-C 24 60 10 1200
BPM-240812-C 24 80 10 1200
BPM-241012-C 24 100 10 1200
BPM-241212-C 24 120 10 1200
BPM-241412-C 24 140 10 1200
BPM-241612-C 24 160 10 1200
BPM-240618-C 24 60 10 1800
BPM-240818-C 24 80 10 1800
BPM-241018-C 24 100 10 1800
BPM-241218-C 24 120 10 1800
BPM-241418-C 24 140 10 1800
BPM-241618-C 24 160 10 1800
BPM-240623-C 24 60 10 2300
BPM-240823-C 24 80 10 2300
BPM-241023-C 24 100 10 2300
BPM-241223-C 24 120 10 2300
BPM-241423-C 24 140 10 2300
BPM-241623-C 24 160 10 2300
Duodenal/Pyloric M-Duodenal Uncovered BPM – LD Type
型號
支架 傳送裝置
直徑(mm) 總長(mm) 直徑(Fr) 可用長度(mm)
BPM-220612-LD 22 60 10 1200
BPM-220812-LD 22 80 10 1200
BPM-221012-LD 22 100 10 1200
BPM-221212-LD 22 120 10 1200
BPM-221412-LD 22 140 10 1200
BPM-221612-LD 22 160 10 1200
BPM-220618-LD 22 60 10 1800
BPM-220818-LD 22 80 10 1800
BPM-221018-LD 22 100 10 1800
BPM-221218-LD 22 120 10 1800
BPM-221418-LD 22 140 10 1800
BPM-221618-LD 22 160 10 1800
BPM-220623-LD 22 60 10 2300
BPM-220823-LD 22 80 10 2300
BPM-221023-LD 22 100 10 2300
BPM-221223-LD 22 120 10 2300
BPM-221423-LD 22 140 10 2300
BPM-221623-LD 22 160 10 2300
BPM-240612-LD 24 60 10 1200
BPM-240812-LD 24 80 10 1200
BPM-241012-LD 24 100 10 1200
BPM-241212-LD 24 120 10 1200
BPM-241412-LD 24 140 10 1200
BPM-241612-LD 24 160 10 1200
BPM-240618-LD 24 60 10 1800
BPM-240818-LD 24 80 10 1800
BPM-241018-LD 24 100 10 1800
BPM-241218-LD 24 120 10 1800
BPM-241418-LD 24 140 10 1800
BPM-241618-LD 24 160 10 1800
BPM-240623-LD 24 60 10 2300
BPM-240823-LD 24 80 10 2300
BPM-241023-LD 24 100 10 2300
BPM-241223-LD 24 120 10 2300
BPM-241423-LD 24 140 10 2300
BPM-241623-LD 24 160 10 2300
Duodenal/Pyloric M-Duodenal Uncovered BPM – LP Type
型號 支架 傳送裝置
直徑(mm) 總長(mm) 直徑(Fr) 可用長度(mm)
BPM-220612-LP 22 60 10 1200
BPM-220812-LP 22 80 10 1200
BPM-221012-LP 22 100 10 1200
BPM-221212-LP 22 120 10 1200
BPM-221412-LP 22 140 10 1200
BPM-221612-LP 22 160 10 1200
BPM-220618-LP 22 60 10 1800
BPM-220818-LP 22 80 10 1800
BPM-221018-LP 22 100 10 1800
BPM-221218-LP 22 120 10 1800
BPM-221418-LP 22 140 10 1800
BPM-221618-LP 22 160 10 1800
BPM-220623-LP 22 60 10 2300
BPM-220823-LP 22 80 10 2300
BPM-221023-LP 22 100 10 2300
BPM-221223-LP 22 120 10 2300
BPM-221423-LP 22 140 10 2300
BPM-221623-LP 22 160 10 2300
BPM-240612-LP 24 60 10 1200
BPM-240812-LP 24 80 10 1200
BPM-241012-LP 24 100 10 1200
BPM-241212-LP 24 120 10 1200
BPM-241412-LP 24 140 10 1200
BPM-241612-LP 24 160 10 1200
BPM-240618-LP 24 60 10 1800
BPM-240818-LP 24 80 10 1800
BPM-241018-LP 24 100 10 1800
BPM-241218-LP 24 120 10 1800
BPM-241418-LP 24 140 10 1800
BPM-241618-LP 24 160 10 1800
BPM-240623-LP 24 60 10 2300
BPM-240823-LP 24 80 10 2300
BPM-241023-LP 24 100 10 2300
BPM-241223-LP 24 120 10 2300
BPM-241423-LP 24 140 10 2300
BPM-241623-LP 24 160 10 2300
Duodenal/Pyloric Covered BPC
型號 支架 傳送裝置
直徑(mm) 總長(mm) 直徑(Fr) 可用長度(mm)
BPC-160612 16 60 10 1200
BPC-160712 16 70 10 1200
BPC-160812 16 80 10 1200
BPC-160912 16 90 10 1200
BPC-161012 16 100 10 1200
BPC-161112 16 110 10 1200
BPC-161212 16 120 10 1200
BPC-161312 16 130 10 1200
BPC-161412 16 140 10 1200
BPC-161512 16 150 10 1200
BPC-161612 16 160 10 1200
BPC-161712 16 170 10 1200
BPC-161812 16 180 10 1200
BPC-160618 16 60 10 1800
BPC-160718 16 70 10 1800
BPC-160818 16 80 10 1800
BPC-160918 16 90 10 1800
BPC-161018 16 100 10 1800
BPC-161118 16 110 10 1800
BPC-161218 16 120 10 1800
BPC-161318 16 130 10 1800
BPC-161418 16 140 10 1800
BPC-161518 16 150 10 1800
BPC-161618 16 160 10 1800
BPC-161718 16 170 10 1800
BPC-161818 16 180 10 1800
BPC-160623 16 60 10 2300
BPC-160723 16 70 10 2300
BPC-160823 16 80 10 2300
BPC-160923 16 90 10 2300
BPC-161023 16 100 10 2300
BPC-161123 16 110 10 2300
BPC-161223 16 120 10 2300
BPC-161323 16 130 10 2300
BPC-161423 16 140 10 2300
BPC-161523 16 150 10 2300
BPC-161623 16 160 10 2300
BPC-161723 16 170 10 2300
BPC-161823 16 180 10 2300
BPC-180612 18 60 10 1200
BPC-180712 18 70 10 1200
BPC-180812 18 80 10 1200
BPC-180912 18 90 10 1200
BPC-181012 18 100 10 1200
BPC-181112 18 110 10 1200
BPC-181212 18 120 10 1200
BPC-181312 18 130 10 1200
BPC-181412 18 140 10 1200
BPC-181512 18 150 10 1200
BPC-181612 18 160 10 1200
BPC-181712 18 170 10 1200
BPC-181812 18 180 10 1200
BPC-180618 18 60 10 1800
BPC-180718 18 70 10 1800
BPC-180818 18 80 10 1800
BPC-180918 18 90 10 1800
BPC-181018 18 100 10 1800
BPC-181118 18 110 10 1800
BPC-181218 18 120 10 1800
BPC-181318 18 130 10 1800
BPC-181418 18 140 10 1800
BPC-181518 18 150 10 1800
BPC-181618 18 160 10 1800
BPC-181718 18 170 10 1800
BPC-181818 18 180 10 1800
BPC-180623 18 60 10 2300
BPC-180723 18 70 10 2300
BPC-180823 18 80 10 2300
BPC-180923 18 90 10 2300
BPC-181023 18 100 10 2300
BPC-181123 18 110 10 2300
BPC-181223 18 120 10 2300
BPC-181323 18 130 10 2300
BPC-181423 18 140 10 2300
BPC-181523 18 150 10 2300
BPC-181623 18 160 10 2300
BPC-181723 18 170 10 2300
BPC-181823 18 180 10 2300
BPC-200612 20 60 10 1200
BPC-200712 20 70 10 1200
BPC-200812 20 80 10 1200
BPC-200912 20 90 10 1200
BPC-201012 20 100 10 1200
BPC-201112 20 110 10 1200
BPC-201212 20 120 10 1200
BPC-201312 20 130 10 1200
BPC-201412 20 140 10 1200
BPC-201512 20 150 10 1200
BPC-201612 20 160 10 1200
BPC-201712 20 170 10 1200
BPC-201812 20 180 10 1200
BPC-200618 20 60 10 1800
BPC-200718 20 70 10 1800
BPC-200818 20 80 10 1800
BPC-200918 20 90 10 1800
BPC-201018 20 100 10 1800
BPC-201118 20 110 10 1800
BPC-201218 20 120 10 1800
BPC-201318 20 130 10 1800
BPC-201418 20 140 10 1800
BPC-201518 20 150 10 1800
BPC-201618 20 160 10 1800
BPC-201718 20 170 10 1800
BPC-201818 20 180 10 1800
BPC-200623 20 60 10 2300
BPC-200723 20 70 10 2300
BPC-200823 20 80 10 2300
BPC-200923 20 90 10 2300
BPC-201023 20 100 10 2300
BPC-201123 20 110 10 2300
BPC-201223 20 120 10 2300
BPC-201323 20 130 10 2300
BPC-201423 20 140 10 2300
BPC-201523 20 150 10 2300
BPC-201623 20 160 10 2300
BPC-201723 20 170 10 2300
BPC-201823 20 180 10 2300